АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2017 г.  					№ 13				с. Николаевка

О  внесении  изменений в постановление
от 02.03.2016 г. №14 «Об утверждении административного
 регламента рассмотрения обращений граждан»

	В соответствии с Федеральным Законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «о порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Николаевского муниципального образования, администрация Николаевского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление  администрации от 02.03.2016 г. №14 «Об утверждении административного  регламента рассмотрения обращений граждан»:
1.2 [bookmark: sub_100]Приложение №1 «Административный регламент
рассмотрения обращений граждан в администрации Николаевского муниципального образования» подпункт 39 «Запись на прием к главе администрации и проведение консультации осуществляется специалистом администрации Николаевского  муниципального образования в порядке очередности» изложить в следующей редакции:
«Согласно закону РФ от 15.01.199з №4301-1 «О статусе Героев Советского Союза, Героев Российской Федерации и полных кавалеров ордена Славы» и ФЗ от 08.05.1994 №3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» категории граждан:
· Герои Советского Союза
· Герои Российской Федерации
· Полные кавалеры ордена Славы
· Члены Совета Федерации
· Депутаты Государственной Думы
пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского
муниципального образования                                       А. А. Демидов